中 国 农 垦 经 济 研 究 会

中华人民共和国国史学会农垦史研究分会

中垦研会函字 (⒛21)1号

关于商请协助征集农垦重要历史资料的函

各省 (区 、市 )农垦管理部门、农垦集团公司,新疆生产建

设兵团农业农村局,各有关理事单位 :

⒛21年是中国共产党成立 1oo周 年,也是南泥湾大生产

运动 80周 年。为传承弘扬南泥湾精神和农垦精神,充分挖

掘农垦文化资源,提升农垦文化软实力,为农垦改革发展营

造良好的舆论环境和社会氛围,经农业农村部农垦局同意,

中国农垦经济研究会、中华人民共和国国史学会农垦史研究

分会近期面向各垦区开展农垦重要图片、影像、题字、题词

等历史资料征集工作,特商请予以协助。现将有关事宜函告

如下:

一、征集内容

(一 )历任党和国家领导人到垦区、农场及其他农垦单

位视察的图片、影像 ;

(二 )历任党和国家领导人为垦区、农场及其他农垦单

位所作的题字、题词;

(三 )各时期社会知名人士到垦区、农场及其他农垦单

位参观调研的图片、影像 ;

(四 )各时期社会知名人士为垦区、农场及其他农垦单

位所作的题字、题词;

(五 )反映垦区、农场及其他农垦单位开发建设历程具

有里程碑意义的图片、影像资料;

(六 )垦区、农场及其他农垦企业最新的专题片、宣传

片;

(七 )其他相关重要活动、重大项目开展的图片、影像

资料。

二、征集要求

(一 )请各垦区指定一名联系人负责,并于⒛21年 1

月 25日 前将垦区联系人信息表(见附件 1)发送至指定邮箱。

(二 )图片、题字、题词等请提供复制件或数码件,数

码件的分辨率需在 1呢Ox10gO以 上;影像资料及专题片、

宣传片分辨率需在 ”OP以 上。每件征集品均需填写基本情

况表 (见附件 2)。

(三 )垦 区联系人将本垦区征集的资料汇总,每个报送

资料的农场、单位对应一个文件夹,并填写汇总表 (见附件

3),于 2Ⅱ1年 4月 30日 前发送至指定邮箱或寄送给指定联

系人。

三、征集品展示

(一 )在 中国农垦经济发展中心的传媒服务平台展示征

集品,并推荐在中央主流媒体、中央主流新闻网站展示。

(二 )举办以庆祝中国共产党成立 1oo周 年和南泥湾大

生产运动sO周年为主题的展览展示活动。

四、联系方式

联系人:张韧 010ˉ59199s41

司务冈刂 010ˉ59199542, 15380820233

电子邮箱:nongkenzhen画 i2021@163.∞m

通讯地址:北京市朝阳区东三环南路 %号农丰大厦 812

室 , 100122

附件:1。农垦重要历史资料征集垦区联系人信·惑表

2.农垦重要历史资料基本情况表

3.农垦重要历史资料征集汇总表

⒛21年 1月 8日

稚经郴
象鞔罱

赈 21。 2璃

掣 嗡
巛 飞毖 踺

0o。 1226

农垦重要历史资料征集垦区联系人信息表

解

单位:

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

:
Ⅰ

I
:
I
Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

l

丨

丨

丨

︱

︱

︱

︱

姓名

所在部门

及职务

联系方式

电子邮件

附件 ⒉

农垦重要历史资料基本情况表

资料提供单位 :

注:1.资料名称:命名尽量能够反映资料的相关关键信息,资料数码件也以此命
名 (如 :XXX到 XX农场视察 XX生产);

2.人物:资料文件涉及的党和国家领导人、社会知名人士;

3.时 间:资料文件的事件发生时间;

4.资料类别:图片、专题片、宣传片、题字题词 ;

5.原件藏地:现资料原件收藏地的具体信息。

资料名称

人物 时间 (年月 )

资料类别 原件藏地

联系人 联系方式

(资料基本情况说明,300字 以内)

°臼0
0
.
∞

0
H
◎

H
㈧

0
㈧

H
η

∞g
Φ

ΞN
q
Φ

亠
∞
口
ハ
口
 〓∞
∞
㈧0
㈧

∞0
∞

∞
⒄H
\
㈧

寸
⒄
ΦO

H
Φ

⒄l
0
H
0

茛
蛾

^
弓

S
g
Β

占
〓

帚
凇

〓<
账

群
蚁
靶
刚
埘
猕
粒
匝
禺

叹
寸
廿

民
R
串

、形
、H
葵

欺
岳
刚
棚
账
督
蘩
凶
酬
热
怒

〓刖

巛
柢
账
诠

<
账

督

囝
揆
造
跃

一咏

粼
熏
弑

叵
玄

彝

<

楱
蝉
熏
弑

u
腓

愁
骒
熏
巡

巾
螺

腮
埂
呗
脒
u
蕤

粼
以
坚
脒
恻
酬
巛

〓羽
斟

S
过

玺